

تاریخچه روز شکرگزاری:



نخستین جشن شکرگزاری در ایالات متحده، سال ۱۶۲۱

روز شکرگزاری یکی از جشن های ملی و رسمی در کشور آمریکا است. که در چهارمین پنجشنبه نوامبر جشن گرفته می شود. این جشن به مناسبت برداشت محصول آغاز شد و سپس با جشن و شام شکرگزاری، باقی مانده است. شام، شامل غذاها و غذاهای بومی قاره آمریکا، یعنی بوقلمون، سیب زمینی (پوره)، قیمه، کدو، ذرت، لوبیا سبز، کرن بری (به شکل سس) و کدو تنبل است.

داستان نامگذاری این روز به ۴۰۰ سال پیش باز می گردد. این مراسم برای نخستین بار در سرزمین پلیموت؛ که امروز ایالت ماساچوست نام دارد، برگزار شد.

سال ۱۶۲۰ صدها نفر از سراسر اقیانوس اطلس به سرزمین های پلیموت و ماساچوست سفر کردند. در آن سال زمستان سختی بود.

سرمای شدید موجب شد تمامی فرآورده های کشاورزی از بین برود. خیلی از مردم به دلیل گرسنگی و کمبود مواد غذایی جانشان را از دست دادند. شمار کمی از این افراد که از بومیان آمریکای شمالی بودند، توانستند با کشت ذرت و چند فرآورده کشاورزی دیگر، خود را از کمبود و گرسنگی نجات بدهند.

پاییز سال‌های بعد، کشت فرآورده های کشاورزی در آن سرزمین افزایش پیدا کرد. مردم آن جا توانستند علاوه بر ذرت، فرآورده های دیگری مانند جو، لوبیا و کدو تنبل را هم بکارند.

برای همین در سال ۱۶۲۱ آن‌ها تصمیم گرفتند برای شکرگزاری این روز را جشن بگیرند.

تاریخ برگزاری جشن شکرگزاری در کشورها و سرزمین های گوناگون متفاوت است. در بسیاری از بخش‌های آمریکا و هم چنین استرالیا این جشن در چهارمین پنجشنبه نوامبر و در کانادا در دومین دوشنبه ماه اکتبر برگزار می شود.

در این روز هرکس برای داشته هایش سپاسگزاری می کند.

غذاهای مهم این روز بوقلمون، کدو حلوایی، سیبزمینی شیرین، سوپ کدو، لوبیا سبز با موسیر و گ سبزیجات است.

پرطرفدارترین غذای این شب بوقلمون شکم پر است. علاوه بر بوقلمون غذاهای دیگری نیز در این روز تهیه می شود، که رایج ترین آن ها: کدو حلوایی، سیب زمینی شیرین، سوپ کدو، لوبیا سبز با موسیر و انواع سبزیجات می باشد.

جالب است بدانید که، استرالیایی ها برخلاف مردم آمریکا و کانادا در این روز بوقلمون نمی خورند.

به این پرسش ها پاسخ بدهید 👍

چرا این روز تعطیل و روز شکرگزاری نامیده می شود ؟

غذاهای مهم این جشن را نام ببرید و کدام یک را بیشتر دوست دارید ؟ چرا ؟

خاطره ای از جشن شکرگزاری خودتان بنویسید و دلیل شکرگزاری خودتان را بیان کنید :